
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023
Processo Administrativo Nº 130/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

Data de Publicação: 06/03/2023 08:58:46

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   CESAR AUGUSTO ORTEGA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   NAYARA MICHELI BONFATI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

TOTAL DO PROCESSO:   37.495,00

Item: 1

Descrição: SERVIÇO - FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS Especificação: Contratação de empresa pra 
prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de emissão, marcação, remarcação, 
reembolso, cancelamento e check-in de passagens aéreas nacionais, para atender as necessidades. 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 50.000,00

Unidade: SERVIÇO

Total Item: 37.495,00

Marca: NAO SE APLICA Modelo: NAO SE APLICA

Valor Unit.: 37.495,00

Quant.: 1 Total: 37.495,00LOTE 1 Num: 026 Lance: 25,01

LOGUI TURISMO LTDA 48.729.783/0001-75 37.495,00

1 de 1Gerado em: 29/03/2023 10:34:56

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR


